
1 
 

 
 

 
 

 

STAZIONE APPALTANTE  
CUC DI CAIAZZO CASTELCAMPAGNANO 
COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO (CE) 

 

- Procedura Aperta ai sensi dell'articolo 60 del D.lgs. n. 50 del 2016 per l'affidamento dell'esecuzione 
del “AMPLIAMENTO EDIFICIO SCOLASTICO- VIA XIV OTTOBRE-PER LA COSTRUZIONE 
DELLA MENSA”                                                                    
del comune di CASTEL CAMPAGNANO – CUP: C38H22000000006 – CIG: 956684674C2 
 

VERBALE DI GARA N. 2   DEL  16/05/2023 

(SEDUTA RISERVATA) 
 

L’anno duemila ventitré, il giorno 16 del mese di maggio alle ore 17,00 si dichiara aperta la seconda 
seduta di gara, prima in modalità riservata, per la procedura in oggetto. 
Si è riunita la Commissione di gara così composta giusta determina NR. 36 DEL 28/03/2023                    
Reg. Gen. N. 66/23           
1. Ing. Montanino Salvatore Presidente; 
2. Ing. Petrillo Francesco Componente; 
3. Ing. Motti Alfredo Maria Componente; 
assume le funzioni di Segretario verbalizzante: ing. Motti Alfredo Maria 
 
* Si precisa che i commissari sono tutti collegati tramite piattaforma telematica per lavorare a    distanza. Infatti, 

ai sensi dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., la seduta di gara si svolge telematicamente mediante 
l’utilizzo del servizio di Web Conference “Google Meet”.  

I link di accesso alla riunione in seduta riservata, sono i seguenti:   
1°ora collegamento 17,00- 17,59 
https://meet.google.com/rwg-hhzh-gsz 

2°ora collegamento 18,00- 18,59 
https://meet.google.com/ppj-bhma-cry 

3°ora collegamento 19,00- 19,59 
https://meet.google.com/fna-korw-dph 

e che sono stati informati i Commissari per il collegamento telematico all’indirizzo sopraindicato e per la 
partecipazione alla seduta di gara in modalità riservata. 

 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE 
 

A. Si conferma tutto quanto premesso nel verbale nr.1 relativamente ai componenti della seduta di 
Gara pubblica. 

B. Si conferma tutto quanto previsto e precisato nel verbale nr.1.  
 
 

https://meet.google.com/rwg-hhzh-gsz
https://meet.google.com/ppj-bhma-cry
https://meet.google.com/fna-korw-dph


2 
 

RILEVATO CHE 
nella seduta del 05/05/2023 sono state scaricate le offerte tecniche degli operatori economici 

1. S.M.E.I. S.r.l. 
2. FAST APPALTI Società Cooperativa a r.l.  
3. SAMOTER del Geometra Munno Antonio 
4. NAIKE S.r.l.  

Il Presidente, in tale data, terminata la fase di acquisizione delle offerte tecniche e la relativa 
catalogazione ha trasmesso la documentazione ai Commissari ai fini della valutazione delle stesse 
unitamente al modello di foglio di calcolo Excel per l’attribuzione dei punteggi. 
 
Screenschot dello schermo con individuazione dei componenti della commissione 

 ing. Salvatore Montanino 
 
 
 
Preliminarmente si riscontra che tutte le offerte tecniche sono conformi al Disciplinare di Gara e 
non contengono elementi posti a pena di esclusione ai sensi del disciplinare stesso. 
 
Successivamente ciascuno dei commissari procede alla valutazione delle singole offerte e 
all’attribuzione dei relativi pesi come da disciplinare di gara. 
 
 
 
 



3 
 

I risultati sono riportati nella tabella seguente. 
Screenschot dello schermo con individuazione della tabella con i punteggi attribuiti dalla 
commissione 

 
Il Presidente, preso atto della definizione dei punteggi, dichiara chiusa la fase di valutazione in 
seduta riservata e rimanda a data successiva da concordare per la valutazione delle offerte 
economiche in seduta Pubblica previa comunicazione al RUP. 
 
Il Segretario verbalizzante: ing. Motti Alfredo Maria 
 
Il Presidente dichiara la seduta di gara pubblica chiusa alle ore 20,00 
Del che è verbale, costituito da tre pagine,  letto, confermato e sottoscritto  

1) Ing. Montanino Salvatore Presidente; 
2) Ing. Petrillo Francesco Componente; 
3) Ing. Motti Alfredo Maria Componente; 

Il presente documento è sottoscritto con firma elettronica ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 come modificato dal 
D.lgs. 13 dicembre 2017, n. 217 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


	* Si precisa che i commissari sono tutti collegati tramite piattaforma telematica per lavorare a    distanza. Infatti, ai sensi dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., la seduta di gara si svolge telematicamente mediante l’utilizzo del servizio di ...
	I link di accesso alla riunione in seduta riservata, sono i seguenti:
	1 ora collegamento 17,00- 17,59
	e che sono stati informati i Commissari per il collegamento telematico all’indirizzo sopraindicato e per la partecipazione alla seduta di gara in modalità riservata.
	PRELIMINARMENTE SI DA ATTO CHE
	RILEVATO CHE

		2023-05-19T10:11:39+0000
	Salvatore Montanino


		2023-05-19T15:04:07+0000
	PETRILLO FRANCESCO
	Verbale riservato 2


		2023-05-19T15:42:36+0000
	MOTTI ALFREDO MARIA




